АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ

ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 60»

367904, Республика Дагестан, г. Махачкала, пос Н.Тарки, ул Морфлотная, 5,  е-mail: ege201860@yandex.ru

ОГРН 1180571009123, ИНН/КПП 0572021791/057201001, ОКПО 3206588

От «30» марта 2020 г.

ПРИКАЗ

«О графике работы МБОУ «СОШ№60»

 с 06.04.по  30.04. 2020г»

 В соответствии с указом президента РФ от 02.04.2020 №6 «О мерах по

обеспечении. Санитарно эпидемиологического благополучия населения на

территории РФ в связи с распространением новой короновирусной инфекции»

приказываю:

1. Всем  работникам  МБОУ  «СОШ №60»  работающих  по  режиму
шестидневной рабочей недели необходимо реализовать дистанционную

форму обучения.
2. Для дистанционных работников МБОУ «СОШ №60»  график работы в

период с 06.04.2020 по 30.04.2020 года оставить без изменения.
3. Главному бухгалтеру Абдуллаевой З.М.выплатить заработную плату

работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа в размере

определенном трудовым договором и дополнительными соглашениями к

нему кроме тех кому оформлен ежегодный оплачиваемый отпуск, а так

же тех у кого на эти дни попадает период временной нетрудоспособности.
4. Секретарю Тагировой З.М. ознакомить с настоящим приказом всех

работников образовательной организации в день подписания приказа

путем направление его по телекоммуникационным каналам связи,

рассылка по электронной почте.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №60» Ахмедов И Я

mailto:ege201860@yandex.ru